
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 2 6 . 0 2 . 2 0 2 0 № 2304-ПЭС 

г. Екатеринбург 

О назначении на должность 
мирового судьи Свердловской 
области Циркина П.В. 

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона «О мировых 
судьях в Российской Федерации», статьями 5 и 6 Закона Свердловской об-
ласти «О мировых судьях Свердловской области» Законодательное Собрание 
Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Назначить Циркина Павла Витальевича на должность мирового судьи 
судебного участка № 2 Туринского судебного района на десятилетний срок 
полномочий с 1 апреля 2020 года. 

GtfU 

Председатель f / f / 
j / <чг' / 

Законодательного Собрания 
Протокольный 

отдел 

Л.В.Бабушкина 

2738850 0 1 

3 2 3 п - р н к 


